(риА
Филь I-I.A.

Прошу опубликовать текст извещения. Оплату гарантирую.
плательrцик: Котлярова Нина Алексеевна
Паспорт: серия 20 12 N9 _510825_дата вьIдачи : 14.11 12 г.
Выдан: ТП УФМС России по Воронежской области в Воробьевском районе
Адрес регистрации: почт. индекс 3 975]9, Воронеrкская область, Воробьевский район . с. Верхний
Бык. ),л. Молодежная. д. 7
Алрес про)кивания
Бык. )zл. Молодежная. д. 7
Телефоны: а) Контактные 4 81-

к lЗ> ноября 2024r. ,,y7/a.,.,.t' Котлярова Н.А.

Извещение
О ПРОВеДеНИи Обшего собрания участников долевой собственности.

Администрация Березовского сельского поселения Воробьевского Nlуниципального района
Воронежской области извеlцает о том. что по предло}кению участника обцей до:rевой
собственности Котляровой Нины Алексеевны состоится собрание участников общей долевой
собственности на земельный участок из зеN{ель сельскохозяйственного назначения с кадастровым
номером земельного участка З6:08:0000000:4З0, располо}кенного по адресу: Воронежская
область, р-н Воробьевский, в северо-восто.tной и восточной частях Воробьевского кадастрового
района Обrцее собрание состоится (_13_) _января_ 2025 г. в 10:00 по адрес!.: 3975б1.
Воронежская область, Воробьевский район, с. Нижний Бык, 1,-l. Шапошникова, д.З.

Повестка дня,
1. Об изменении условий договора аренды зеNlе-r]ьного участка.2. О лицах, уполномоченных дейс,гвовать без доверенности, об объеме и сроках таких

полномочий.

Участие в голосовании могут принять только лица, предоставившие докуN,Iенты.
удостоверяюп]ие личность, документы, удостоверяющие право на земельный участок. ,l
представители, документы, подтверждающие их полномочия.

согласовано:
Глава Березовского сельского
поселения Воробьевского муниципального
района Воронежской области

ра

к).И. Савченко